
日 曜日 行事予定 総合文化部

1 月 全校朝会　健康相談(3年) ～１７：３５ 夢 ～１７：３５ 体 ～１７：３５

2 火 健康相談(3年) ～１７：３５ 体 ～１７：３５ 夢 ～１７：３５

3 水 フッ素洗口　健康相談(2年)

4 木 健康相談(2年) ～１７：３５ 体 ～１７：３５ 夢 ～１７：３５

5 金 激励集会・中体連出発　ALT ～１６：３０

6 土 宗谷地区中体連 代表委員会

7 日 宗谷地区中体連　英検①2次試験

8 月 中体連報告集会

9 火 一斉委員会　健康相談(2年)

10 水 フッ素洗口　健康相談(2年) ～１７：３５ 体 ～１７：３５ 夢

11 木 耳鼻科検診(13:35～)　 ～１７：３５ 夢 ～１７：３５ 体 ～１７：３５

12 金 参観日・懇談会　ALT　健康相談(1年)

13 土

14 日

15 月 海の日

16 火 夏休み前清掃週間　健康相談(1年) ～１７：３５ 夢 ～１７：３５ 体 ～１７：３５

17 水 フッ素洗口　職員会議

18 木 栄養教諭の講話・セレクト給食

19 金
PTA役員会　ＡＬＴ
１年調理実習（３、４ｈ）栄養士来校 ～１７：３５ 夢 ～１７：３５ 体 ～１７：３５

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水 夏休み前集会

25 木 夏季休業（～８月１９日）

26 金 少年の主張宗谷地区大会

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水 全道中体連大会（～2日） バド（滝川）・バレー（中標津）

中体連 中体連

中体連

出発　（利中） 出発（夢交）

　部 活 動 日 程 表

バレー部 バドミントン部

９～１２ １３～１６

※平日の活動時間は１７：３５までです。１7：４０には、完全に下校しましょう。

◆夢交流館使用時の注意点◆
・地域の方々へ、自分から元気に挨拶する。　　　・使用後は、必ずモップがけをすること。

★お互い気をつけ合って　声かけ合おう★
元気なあいさつと返事・片付け・準備など積極的に動く、
技術だけではなく、礼儀や思いやりを大切に活動しよう。

中体連

１３～１６ ９～１２

※運動部の活動場所について　：　体→利尻中体育館　　夢→夢交流館

７月
・日々の練習で積み重ねてきたものを発揮しよう 

・１年生、２年生は３年生への感謝を行動で伝えよう。 

20日以降の日程表は、管内中体連終了

後に決定し、改めて、配布します。




